

## **Ernø Madsen Holding ApS**

J.L. Hansens Vej 2  
6000 Kolding  
CVR-nr. 31332389

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.04.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Lone Ernø Madsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Ernø Madsen Holding ApS  
J.L. Hansens Vej 2  
6000 Kolding

CVR-nr.: 31332389  
Hjemsted: Kolding  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Direktion

Lone Ernø Madsen, Direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i handel med værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er i 2017 realiseret et underskud på 15 t.kr., hvilket anses for værende mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(5.625)	(5.625)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(5.625)</b>	<b>(5.625)</b>
Andre finansielle indtægter		0	30.513
Andre finansielle omkostninger	2	(13.369)	(550)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(18.994)</b>	<b>24.338</b>
Skat af årets resultat	3	3.676	(5.355)
<b>Årets resultat</b>		<b>(15.318)</b>	<b>18.983</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Overført resultat		(121.118)	(84.417)
		<b>(15.318)</b>	<b>18.983</b>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Udskudt skat	4	4.713	534
Tilgodehavende selskabsskat		1.175	4.598
<b>Tilgodehavender</b>		<b>5.888</b>	<b>5.132</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		88.000	383.233
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>88.000</b>	<b>383.233</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>189.568</b>	<b>13.809</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>283.456</b>	<b>402.174</b>
<b>Aktiver</b>		<b>283.456</b>	<b>402.174</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	5	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		47.656	168.774
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>278.456</u></b>	<b><u>397.174</u></b>
Anden gæld		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.000</u></b>	<b><u>5.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.000</u></b>	<b><u>5.000</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>283.456</u></b>	<b><u>402.174</u></b>
Personaleomkostninger	1		

## Egenkapitalopgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	168.774	103.400	397.174
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(103.400)	(103.400)
Årets resultat	0	(121.118)	105.800	(15.318)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>47.656</b>	<b>105.800</b>	<b>278.456</b>

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	

Virksomheden har ingen ansatte, udover direktionen.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	49	0
Dagsværdireguleringer	12.472	0
Øvrige finansielle omkostninger	848	550
	<u>13.369</u>	<u>550</u>

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	(4.179)	5.355
Regulering vedrørende tidligere år	503	0
	<u>(3.676)</u>	<u>5.355</u>

	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>
<b>4. Udskudt skat</b>	
<b>Bevægelser i året</b>	
Primo	534
Indregnet i resultatopgørelsen	4.179
<b>Ultimo</b>	<u>4.713</u>

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>			
Anparter	125	1000	125.000
	<u>125</u>		<u>125.000</u>

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 år.
